裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中華優質旅遊發展協會  函
地址：台北市大同區南京西路205號2樓
承辦人：汪麗娟
電話：02-7709-9090
傳真：02-2555-5983

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月23日
發文字號：優字第11009230001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章、報名意願表  (110092400002_09230001BKE_ATTCH1.pdf,
　　　110092400002_09230001BKE_ATTCH3.pdf)

主旨：本會協辦「2021加拿大國際餐飲大賽」，敬邀貴校選派師

　　　生代表參加。
說明：
  一、本會協辦「2021加拿大國際餐飲大賽」報名簡章與說明如
　　　附件。
  二、本比賽主辦單位為加拿大文化交流協會，已辦理多年。每

　　　年約十餘國參賽，今年因受疫情影響調整為線上參賽書面
　　　審查。
  三、賽程與賽歸如附件，歡迎洽詢本會。
  四、請貴校遴選代表參與為國爭光。

正本：高雄醫學大學

副本：

中華優質旅遊發展協會

1100009368
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中華優質旅遊發展協會辦理「2021加拿大國際餐飲大賽」，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0924
1643

學務長：

0924
1754

0927
1018

0927
1018